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Quadro Demonstrativo do Comportamento Orcamentario e Financeiro

Betha Sistemas
Pégina: 171/228
Exercicio de 2018

Més: Setembro

COMPORTAMENTO ORCAMENTARIO COMPORTAMENTO FINANCEIRO ATE O MES
Mes Receita Despesa Déficit / Superavit F_Ativo . Passivo Déficit/
Valor Acumulado inanceiro Financeiro Superavit
Janeiro 1.338.250,93 1.908.289,37 570.03844 D 570.038,44 D 2.418.945,41 2.347.434,79 71.510,62 S
Fevereiro 1.461.934,56 1.910.481,33 448.546,77 D 1.018.585,21 D 2.886.447,37 3.263.483,52 377.036,15 D
Marco 1.340.749,61 1.685.777,78 345.02817 D 1.363.613,38 D 2.588.871,06 3.339.297,80 750.426,74 D
Abril 1.512.885,64 1.348.515,82 164.369,82 S 1.199.243,56 D 2.675.365,60 3.501.082,54 825.716,94 D
Maio 1.463.233,88 1.527.436,07 64.202,19 D 1.263.445,75 D 2.327.064,87 3.216.984,00 889.919,13 D
Junho 1.306.087,45 1.366.326,03 60.238,58 D 1.323.684,33 D 2.311.549,25 3.005.390,46 693.841,21 D
Julho 1.541.687,90 1.287.706,40 253.981,50 S 1.069.702,83 D 2.338.992,88 2.778.852,59 439.859,71 D
Agosto 1.334.700,81 1.236.707,17 97.993,64 S 971.709,19 D 2.277.728,55 2.619.594,62 341.866,07 D
Setembro 1.248.566,93 1.331.277,70 82.710,77 D 1.054.419,96 D 2.315.934,44 2.740.492,58 424.558,14 D
Outubro
Novembro
Dezembro
TOTAL 12.548.097,71 13.602.517,67 1.054.419,96 D 1.054.419,96 D 2.315.934,44 2.740.492,58 424.558,14 D
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